32° CICLO - AA. 2016/2017

CODICE: 27738
POSTI 5
BORSE 3 +1aiComply S.r.l. + 1 Daikin Applied Europe S .p.A

L'iscrizione deve essere effettuata, tramite il sit o Infostud accanto
riportato, pena la decadenza, entro le scadenze di  seguito indicate.

http://www.uniromal.it/didattica/sportelli/infostud/iscrizioni-ai-dottorati-di-ricerca-primo-anno

sito:

Eventuali rinunce devono essere rese secondo le mod  alita indicate nel

http://www.uniromal.it/didattica/sportelli/infostud/rinuncia-alla-borsa-o-al-dottorato

Indirizzo di posta elettronica del referente di dot

torato a cui inviare tutte le successive comunicazi

oni:

maria.dinapoli@uniromal.it

SCADENZA ISCRIZIONI VINCITORI

4 novembre 2016

800252

52

48

100

1 1246308 54 57 111 con borsa
2 781906 56 54 110 con borsa
3 1347787 50 52 102 con borsa
4 1677812 46 51 97 senza borsa

con borsa ai Comply S.r.l.

1387755

54

47

101

con borsa Daikin Applied Europe S.p.

A

1728154

ammesso




