

Università degli Studi di Roma "La Sapienza"

32° CICLO - A.A. 2016/2017

Dottorato:	Ingegneria industriale e gestionale							
CODICE:	27738							
POSTI	5							
BORSE	3 + 1 ai Comply S.r.l. + 1 Daikin Applied Europe S.p.A							
L'iscrizione deve essere effettuata, tramite il sito Infostud accanto riportato, pena la decadenza, entro le scadenze di seguito indicate.	<a href="http://www.uniroma1.it/didattica/sportelli/infostud/iscrizioni-ai-dottorati-di-ricerca-primo-anno">http://www.uniroma1.it/didattica/sportelli/infostud/iscrizioni-ai-dottorati-di-ricerca-primo-anno</a>							
Eventuali rinunce devono essere rese secondo le modalità indicate nel sito:			<a href="http://www.uniroma1.it/didattica/sportelli/infostud/rinuncia-all-a-borsa-o-al-dottorato">http://www.uniroma1.it/didattica/sportelli/infostud/rinuncia-all-a-borsa-o-al-dottorato</a>					
Indirizzo di posta elettronica del referente di dottorato a cui inviare tutte le successive comunicazioni: <b>maria.dinapoli@uniroma1.it</b>								
<b>SCADENZA ISCRIZIONI VINCITORI</b>								
nr.	matr.	punti valutazione titoli	punti prova orale	totale	posizione			
1	1246308	54	57	111	con borsa			
2	781906	56	54	110	con borsa			
3	1347787	50	52	102	con borsa			
4	1677812	46	51	97	senza borsa			
<b>VINCITORI CURRICULUM INDUSTRIALE</b>								
5	800252	52	48	100	con borsa ai Comply S.r.l.			
6	1387755	54	47	101	con borsa Daikin Applied Europe S.p.A			
<b>SCADENZA ISCRIZIONI VINCITORI DI POSTO IN SOPRANUMERO EX ART. 5 DEL BANDO</b>								
nr.	matr.	punti valutazione titoli	punti prova orale	totale	posizione			
1	1728154				ammesso			